



## **PRESS RELEASE**

### **“Khelo – India National Programme for Development of Sports”**

The Sports Development Authority of Tamil Nadu on behalf of Government of Tamil Nadu conducted the National Level Sports competitions in Taekwondo and Volleyball held at SDAT Jawaharlal Nehru Stadium and SDAT Nehru Indoor Stadium, Chennai from 31.01.2017 to 04.02.2017 under the scheme of **“Khelo – India National Programme for Development of Sports”** during the year 2016 – 2017.

About 950 Players and Officials from 20 States of India were participated in the National Level Sports Competitions.

- The competitions are conducted in the following places.
  - Taekwondo – SDAT Nehru Indoor Stadium, Periyamet, Chennai.
  - Volleyball – SDAT Nehru Indoor Stadium, Periyamet, Chennai.
  - Both boys and girls below 14 and 17 years of age.

The valedictory function held at SDAT Multipurpose Indoor Stadium, Chennai on 04.02.2017 at 2.00 P.M. **Dr. Rajendra Kumar**, I.A.S., Principal Secretary to Government, Youth Welfare and Sports Development Department distributed the medals and certificates to the prize winners. Thiru. **Ashok Dongre**, I.A.S., Principal Secretary / Member Secretary, Sports Development Authority of Tamil Nadu and Thiru. **Kanwaljit Singh**, Project Officer, Ministry of Youth Affairs, New Delhi participated in the function. Sports Development Authority of Tamil Nadu higher officials, Players, Coaches and Team Managers participated in this event.

Encls.: List of results



## பத்திரிக்கை செய்தி

### “கேலோ இந்தியா தேசிய அளவிலான விளையாட்டுப் போட்டிகள்”

2016-2017-ம் ஆண்டிற்கான தேசிய அளவிலான விளையாட்டுப் போட்டிகள் 31.01.2017 முதல் 04.02.2017 வரை சென்னை ஜவஹர்லால் நேரு விளையாட்டு அரங்கிலும், உள் விளையாட்டு அரங்கிலும் நடத்தப்பட்டது. இதில் டேக்வோண்டோ மற்றும் கையுந்துபந்து ஆகிய விளையாட்டுகள் இருபாலருக்கும் நடத்தப்பட்டது. இதில் 14 மற்றும் 17 வயதிற்குட்பட்ட விளையாட்டு வீரர்கள் மற்றும் வீராங்கனைகள் கலந்து கொண்டனர். இந்த விளையாட்டுப் போட்டியில் இந்தியாவின் 20 மாநிலங்களிலிருந்து சுமார் 950 விளையாட்டு வீரர்கள், வீராங்கனைகள் மற்றும் அணி மேலாளர்கள் கலந்து கொண்டனர்.

இந்த தேசிய அளவிலான விளையாட்டுப் போட்டிகளின் நிறைவு விழா 04.02.2017 அன்று மதியம் 2.00 மணியளவில் சென்னை ஜவஹர்லால் நேரு உள் விளையாட்டு அரங்கில் நடைபெற்றது. இந்நிகழ்ச்சிக்கு இளைஞர் நலன் மற்றும் விளையாட்டு மேம்பாட்டுத்துறை அரசு முதன்மைச் செயலர் முனைவர். ராஜேந்திர குமார், இ.ஆ.ப. அவர்கள் வெற்றி பெற்ற விளையாட்டு வீரர்கள் மற்றும் வீராங்கனைகளுக்கு வாழ்த்துரை தெரிவித்து பதக்கங்கள் மற்றும் சான்றிதழ்கள் வழங்கி பாராட்டினார்கள்.

இந்நிகழ்ச்சிக்கு தமிழ்நாடு விளையாட்டு மேம்பாட்டு ஆணைய முதன்மைச் செயலர்/உறுப்பினர் செயலர். திரு அசோக் டோங்ரே இ.ஆ.ப. அவர்கள் மத்திய விளையாட்டு மற்றும் இளைஞர்நல அமைச்சக திட்ட அலுவலர் திரு. கன்வல்ஜித் சிங் அவர்கள் ஆகியோர் கலந்துக் கொண்டனர். இந்நிகழ்ச்சிக்கு விளையாட்டு மேம்பாட்டு துறையின் உயர் அலுவலர்கள் அனைத்திந்திய விளையாட்டு வீரர்கள் வீராங்கனைகள் மற்றும் அணி மேலாளர்கள் கலந்து கொண்டனர்.

இணைப்பு : போட்டிகளில் வெற்றி பெற்ற அணிகளின் விவரங்கள்